

## 1. TSC Breitenfelde e.V.

1. Vorsitzender: Hendrik Gross Tel.: 0152 218 806 69 E-Mail: TSC-Breitenfelde@web.de Website: https://tsc-breitenfelde.com



## Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum 1. TSC Breitenfelde e.V. Die Satzung des Vereins erkenne ich an. Von den nachfolgenden Aufnahme- und Beitragsbedingungen habe ich Kenntnis genommen und erkläre mich einverstanden, dass im Rahmen der Vereinsverwaltung meine personenbezogenen Daten gespeichert und verarbeitet werden. (§ 26 BDSG)

Vorname		Name				
Straße, Ha	usnummer P	LZ	Ort	Ort		
Geburtsda	itum T	elefonnummer	E-Mail-Adresse			
	<u>J</u> ahresbeiträge	1. TSC Breitenfelde:				
	Schüler, Studenten & A Kinder & Jugend Gastspieler (für exte	achsene: uszubildende über 18 Jahre dliche unter 18 Jahre: erne Mannschaftsspieler): (nicht spielberechtigt):	172,00 € : 125,00 € 94,00 € 94,00 € 36,00 €			

Der Jahresbeitrag wird nach Neueintritt sofort berechnet.

Danach immer am 15. März des jeweiligen Kalenderjahres.

Alle Mitglieder ab dem 18. Lebensjahr müssen pro Jahr 4 Arbeitsstunden leisten.

Für nicht geleistete Arbeitsstunden sind 30,00 € pro Stunde zu entrichten.

Davon ausgenommen sind Gastspieler.

Alle Mitglieder erhalten bei Eintritt einen Schlüssel für das Vereinsheim und den Tennisplatz. Dieser Schlüssel muss unverzüglich nach Austritt wieder abgegeben werden. Bei Nichteinhaltung werden 100,00 € in Rechnung gestellt

Ort Datum Unterschrift (Rei minderiährigen ist die Unterschrift eines Erziehungsherechtigten netwendigt

Ort, Datum, Unterschrift (Bei minderjährigen ist die Unterschrift eines Erziehungsberechtigten notwendig)

_	•							••	. 1.				
H	ш	ทว	u	$\boldsymbol{\sigma}$	SE	١r	m	a	cn	١TI	g	un	ø:

Name des Zahlungsempfängers: 1. TSC Breitenfelde e.V.

Ich ermächtige den o.g. Zahlungsempfänger widerruflich, die von mir zu entrichtenden Zahlungen (Jahresbeitrag, sowie die Summe für nicht geleistete Arbeitsstunden) bei Fälligkeit durch Lastschrift von meinem Konto einzuziehen.

Bankinstitut	IBAN	
Kontoinhaber	Anschrift	
Ort, Datum, Unterschrift		